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DERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS Retinal Intensywna kuracja
przeciwzmarszczkowa na noc 7 ampułek x 2 ml
 

Cena: 64,63 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaTygodniowa intensywna kuracja przeciwzmarszczkowa w ampułkach o wysokim stężeniu retinalu, bezkonkurencyjnym w
przeciwdziałaniu starzeniu się skóry. Skutecznie odnawia i wygładza naskórek, ujędrnia, poprawia sprężystość i napięcie
skóry.DziałanieDERMIKA ESTHETIC SOLUTIONS to zaawansowana linia preparatów przeciwzmarszczkowych, bazująca na
profesjonalnych składnikach aktywnych o super mocy, stosowanych w wysokich, gabinetowych stężeniach, wyselekcjonowanych przez
kosmetologów do osiągnięcia wyższego poziomu estetyki i jakości skóry.Tygodniowa intensywna kuracja przeciwzmarszczkowa w
ampułkach o wysokim stężeniu retinalu, bezkonkurencyjnym w przeciwdziałaniu starzeniu się skóry. Ampułka skutecznie odnawia i
wygładza naskórek, ujędrnia, poprawia sprężystość i napięcie skóry. Retinal w ampułkach poprawia koloryt twarzy, czyni ją bardziej
promienną i wizualnie młodszą.Sposób użyciaAplikuj 1 ampułkę wieczorem, przez kolejne 7 dni przed nałożeniem kremu. Wstrząśnij
ampułką przed otwarciem. Mocnym ruchem odłam szyjkę ampułki. Zawartość wylej na dłoń i wklep w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Omijaj
okolice oczu. Pozostaw na skórze. Stosuj samodzielnie lub pod krem. Rekomendujemy stosowanie kuracji 1 raz w miesiącu w
połączeniu z kremem Retinal z linii Esthetic Solutions.Środki ostrożności: Uważaj przy otwieraniu - ampułka jest ze szkła. Produkt
jednorazowego użytku. Chroń przed dziećmi. Tylko do użytku zewnętrznego.Nie rekomendujemy równoczesnego stosowania z innymi
niż wyżej wskazane preparatami zawierającymi pochodne witaminy A.SkładRetinal 0,08% - stymuluje syntezę białek podporowych
skóry, dzięki czemu w widoczny sposób minimalizuje zmarszczki i redukuje oznaki starzenia. Przyspiesza procesy odnowy naskórka i
reguluje procesy złuszczania. W efekcie skóra staje się gładka, jędrna i elastyczna, ładnie napięta. Rozświetla i ujednolica koloryt
cery.Substancje nawilżające – humektanty 9,5% wspomagają procesy natychmiastowego i długotrwałego nawilżenia skóry, skutecznie
uelastyczniają naskórek i poprawiają jego mikrorzeźbę.INCI: Aqua, Propanediol, Glycerin, Retinal, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Sodium
Phytate, Citric Acid, Phenoxyethanol.
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